**Warszawa, 18. lutego. (Sposób zarządu klasztorów rzymsko-katolickich.)** Komitet zarządzający w Królestwie Polskiem wydał następujące rozporządzenie:

W skutek przedstawienia dyrektora głównego spraw wewnętrznych i duchownych, komitet zarządzający w rozwinięciu §. 13. najwyższej zatwierdzonych dnia 22. listopada (4. grudnia) 1864 roku przepisów o środkach utrzymania i sposobie zarządu klasztorów rzymsko-katolickich, postanowił i stanowi.

1. Prawo do wsparcia, zapewnione zakonnikom i zakonnicom klasztorów nie etatowych na mocy §. 13. najwyższej zatwierdzonych dn. 22. listopada (4. grudnia) 1864 r. przepisów o środkach utrzymania i sposobie zarządu klasztorów rzymsko-katolickich, rozciągnąć także i do nadetatowych osób stanu zakonnego, zamieszkujących w klasztorach etatowych.

2. Potrzebny na ten cel wydatek pokrywać z tego własnego funduszu, który stosownie do wspomnianego §. 13.

6. Wykonanie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być winno w dzienniku praw, poruczyć dyrektorom głównym spraw wewnętrznych i duchownych tudzież skarbu.

Działo się w Warszawie na 103. posiedzeniu dnia 1. (13.) grudnia 1865 r.

Zgodno z oryginałem:

Dyrektor kancelaryi B. Biełozerski.

# Kronika.

(Posiedzenie rady miejskiej) odbędzie się we czwartek dnia 22. lutego b. r. o godzinie 6tej wieczorem w sali ratuszowej. Na porządku dziennym: Sprawy nie załatwione z ostatniego posiedzenia, tudzież 1) Wypłata należności za rzeczy zakupione dla zakładu sierót.